CÓDIGO DO CERTIFICADO: 4A92Y-4N6DW-WFUP9-30C0R VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/4A92Y-4N6DW-WFUP9-30C0R

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL COM FOCO EM
POLINIZADORES: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA EM ESCOLAS PÚBLICAS do tipo RESUMO SIMPLES de
autoria de WANESSA VICTÓRIA DA SILVA PEREIRA CASTRO , foi aprovado no V Congresso Nacional
de Biodiversidade - CONBIV, na modalidade on-line, que será realizado no período de 26 a 29 de maio
de 2025.

Nova Olinda/CE, 02 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO